ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2017 года

    № 1308
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери           от 19.08.2016 № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.08.2016              № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери                                                         А.В. Огоньков